附件2                  报名所需材料清单

	应届毕业生
	1
	报名表及亲属关系申报表（需本人手写签名,表格上需张贴近期免冠一寸彩照1张）

	2
	本人身份证

	3
	学历、学位证书：

（1）2026届毕业生尚未取得学历、学位证书的，须提供相应的在中国高等教育学生信息网（学信网）下载打印的《教育部学籍在线验证报告》或教育部学历证书电子注册备案表，或学校印发并盖章的就业推荐表。

硕士及以上研究生学历的还须提供本科学历学位证书。

国（境）外学历的须提供国（境）外学历学位证书和教育部留学服务中心的学历学位认证书（尚未取得的，需出具本人签订的承诺书，承诺报到时能提供教育部中国留学服务中心出具的境外学历学位认证书）

	4
	毕业生证明：由学校开具的毕业证明（注明姓名、身份证、入学时间、就读专业是否属于师范生等基本信息）（详见附件2）

	5
	就业协议：《全国普通高校毕业生就业协议书》（网签学校提供网页截图或提供学校盖章书面说明）

	6
	符合报考对象的相关荣誉证书、成绩证明等材料

	网络报名时，请提供以上材料原件扫描件上传报名系统。

应届毕业生证明（样本）

    XXX，身份证号为XXXXXX，系我校XXX专业在读硕士研究生（或本科生），专业（是否）为师范类专业， XXXX月

入学，学制XX年。

特此证明。

        毕业院校就业指导部门（盖章）

                            年  月  日

综合成绩（专业成绩）排名证明（样本）

XXX，身份证号为XXXXXX，系我校XXX专业在读XXX(硕士研究生、本科生)，XX年XX月入学，学制XX年。

该同学在本校在读期间综合成绩（专业成绩）排名为前   %（本人名次/本专业学生数）。

特此证明。

毕业院校就业指导部门（盖章）

                                    年  月  日